



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 135099/2022/Op

Č.j.: P10-136205/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 6.4.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 29.3.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda jsou stavby na pozemku parc. č. 3049 v kú Michle řádně povoleny a zkolaudovány.*
- 2) Pokud ano, prosím o zaslání předmětných povolení.*

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji....“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky a souběžně poštou na adresu Vašeho trvalého pobytu formou textu tohoto přípisu včetně příloh.

K bodu č. 1) žádosti

Otázka:

„1) Zda jsou stavby na pozemku parc. č. 3049 v kú Michle řádně povoleny a zkolaudovány?“

Odpověď:

Stavba „Autoklempířské dílny“ umístěná na pozemku parc. č. 3049 k.ú. Michle, Praha 10, byla řádně povolena kolaudačním rozhodnutím spis. zn.: SÚ 1983/95/Hrab-Mich. ze dne 3.8.1995, jako dočasná stavba, jejíž doba trvání byla předmětným rozhodnutím povolena do r. 2000. Následně byla rozhodnutím č.j. OST 3495/00/Nik ze dne 7.2.2001 povolena změna v užívání spočívající v prodloužení doby trvání stavby do 31.12.2002. Vzhledem k tomu, že v současné době uplynula doba trvání, na kterou

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz

byla stavba povolena, bude nadále povinný subjekt postupovat podle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, stavební zákon.

K bodu č. 2) žádosti:

Otázka:

„2) Pokud ano, prosím o zaslání předmětných povolení?“

Odpověď:

Přílohou zasíláme kolaudačním rozhodnutí spis. zn.: SÚ 1983/95/Hrab-Mich. ze dne 3.8.1995 a rozhodnutí o povolení změny v užívání stavby, č.j. OST 3495/00/Nik ze dne 7.2.2001, kterým byla povolena změna v užívání spočívající v prodloužení doby dočasnosti stavby do 31.12.2002.

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů) do Vaší datové schránky a souběžně poštou na adresu Vašeho trvalého pobytu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Přílohy:

- 1) kolaudačním rozhodnutí spis. zn.: SÚ 1983/95/Hrab-Mich. ze dne 3.8.1995.
- 2) rozhodnutí o povolení změny v užívání stavby, č.j. OST 3495/00/Nik ze dne 7.2.2001.

Obdrží:

účastník

1.  DDS: 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST